安庆师范大学继续教育学院
关于校本部暑期成教面授的通知

各位学员：

1、暑期面授时间：
本次面授从7月15日（周五）开始，具体课程安排请及时与所在学院辅导员联系或在各学院网页查询。

2、报到注册：
2016级新生凭身份证到各学院辅导员处领取《学生证》，7月17日-19日利用课余时间到继续教育学院教务科办理注册手续；

2014、2015级成教学员持《学生证》利用课余时间到继续教育学院教务科注册（7月17日-19日）；
教材及辅导材料，缓考或补考等事宜，请到所在学院办理。

3、毕业生电子摄像：
2015级学员毕业电子摄像时间定于7月16日（9：00－14：00）进行，地点：菱湖校区图书馆一楼大厅。
参加摄像学员务必持身份证到指定地点参加摄像
4、补缴学费：
凡是欠费的学员必须于本次面授开始前持银行卡去中国银行网点补缴学费。
毕业班学员要按时缴清学费，欠费将缓发毕业证书。
特此通知，谢谢合作。

2016年6月15日